dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne001/01/18

Ne002/01/18

Ne003/01/18

No004/01/18

Ne005/01/18

Ne006/01/18

Ne007/01/18

I0p. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLL,eHKM

MM KaH4bibIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTa6pnHa Maagablp-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00JI0BHa

WM KaH4bibIp
OkTa6pnHa Maagablp-
00JI0BHa

UM KaH4blbIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTa6pnHa Maaablp-
00JI0BHa

UM KaH4blbIp
OkTs6puHa Maagbip-
00J10BHa

CBepeHusn

KaH4blblp OKTA6prHa Maablp-00J10BHa

007546

26.08.2011

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

10.01.2018

11.01.2018

12.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaan’)VIKaLl,MOHHOFO

aTrecTaTa

Xunon gom ¢ 3Y

KeapTupa

KBapTupa

Xunonm oom ¢ 3Y

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



Ne008/01/18

N2009/01/18

Ne010/01/18

Ne011/01/18

Ne012/01/18

Ne013/01/18

Ne014/01/18

Ne015/01/18

Ne016/01/18

Ne017/01/18

Ne018/02/18

N2019/02/18

WM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblp-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00J10BHa

WM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblp-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00J10BHa

NN KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblip-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblip-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00J10BHa

WM KaH4blbIp
OkTa6pnHa Maagablp-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

17.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

KBapTupa

Xunon oom ¢ 3Y

Xunon oom c 3Y

KBapTupa

ATC

npaso TpeboBaHusA no 57
KpPeOMTHbLIM A0roBOpPaM

KBapTupa

Xunon oom ¢ 3Y

Xunon gom ¢ 3Y

KBapTupa

Xunon gom ¢ 3Y

Xunon gom ¢ 3Y

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



Ne020/02/18

Ne021/02/18

Ne022/02/18

Ne023/02/18

Ne024/02/18

Ne025/03/18

Ne026/03/18

Ne027/03/18

Ne028/03/18

N2029/03/18

Ne030/03/18

Ne031/03/18

WM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblp-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00J10BHa

WM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblp-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00J10BHa

NN KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblip-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblip-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00J10BHa

WM KaH4blbIp
OkTa6pnHa Maagablp-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

06.02.2018

06.02.2018

12.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

15.03.2018

20.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

BO3MelleHue yuiepba oT
3a/1Ba

Bo3MeLlleHue yuiepba oT
3a/1MBa

ATC ocTaTo4Has CTOMMOCTb

ATC

ATC

HeXXujioe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon oom c 3Y

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



Ne032/03/18

Ne033/03/18

Ne034/03/18

Ne035/03/18

Ne036/03/18

Ne037/03/18

Ne038/03/18

N2039/03/18

N2040/03/18

Ne041/03/18

Ne042/03/18

Ne043/03/18

WM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblp-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00J10BHa

WM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblp-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsa6puHa Maagbip-
00J10BHa

NN KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblip-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblip-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4blbIp
OkTabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00J10BHa

WM KaH4blbIp
OkTa6pnHa Maagablp-
00JI0BHa

MM KaH4bibIp
OkTsabpuHa Maagbip-
00JI0BHa

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

ATC ocTaTo4Has CTOMMOCTb

ATC ocTaTo4Has CTOMMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

HeXuioe

Xunon oom ¢ 3Y

Xunon oom c 3Y

KBapTupa

npasa TpeboBaHnA no 59
KpeanTHbLIM JOroBopaM

KPC

ATC ywepb nocne ATH

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



Ne044/03/18

Ne045/03/18

WM KaH4blbip
OkTabpuHa Maagblp- 30.03.2018
00JI0BHa

UM KaHyblbIp
OkTabpuHa Maagblp- 30.03.2018
00JI0BHa

KBapTupa

NMyLecTBEHHbI KOMMJIEKC

PbIHOYHaA

pblHOYHas



