Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Канчыыр Октябрина Маадыр-ооловна 007546 26.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№001/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	10.01.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№002/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	11.01.2018	Квартира	рыночная						
№003/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	12.01.2018	Квартира	рыночная						
№004/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	12.01.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная						
№005/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	15.01.2018	Квартира	рыночная						
№006/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	15.01.2018	Квартира	рыночная						
№007/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	16.01.2018	Квартира	рыночная						

№008/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	17.01.2018	Квартира	рыночная
№009/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	18.01.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№010/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	18.01.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№011/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	19.01.2018	Квартира	рыночная
№012/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	22.01.2018	ATC	рыночная
№013/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	22.01.2018	право требования по 57 кредитным договорам	рыночная
№014/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	23.01.2018	Квартира	рыночная
№015/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	23.01.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№016/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	23.01.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№017/01/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	24.01.2018	Квартира	рыночная
№018/02/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	01.02.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№019/02/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	01.02.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная

№020/02/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	06.02.2018	возмещение ущерба от залива	рыночная
№021/02/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	06.02.2018	возмещение ущерба от залива	рыночная
№022/02/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	12.02.2018	ATC остаточная стоимость	рыночная
№023/02/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	27.02.2018	ATC	рыночная
№024/02/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	27.02.2018	ATC	рыночная
№025/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	15.03.2018	нежилое	рыночная
№026/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	20.03.2018	Квартира	рыночная
№027/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	26.03.2018	Квартира	рыночная
№028/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	26.03.2018	Квартира	рыночная
№029/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	26.03.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№030/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	27.03.2018	Квартира	рыночная
№031/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	27.03.2018	Квартира	рыночная

№032/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	ATC остаточная стоимость	рыночная
№033/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	АТС остаточная стоимость	рыночная
№034/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	Квартира	рыночная
№035/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	Квартира	рыночная
№036/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	нежилое	рыночная
№037/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№038/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	жилой дом с ЗУ	рыночная
№039/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	Квартира	рыночная
№040/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	права требования по 59 кредитным договорам	рыночная
№041/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	KPC	рыночная
№042/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	АТС ущерб после ДТП	рыночная
№043/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	Квартира	рыночная

№044/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	Квартира	рыночная
№045/03/18	ИП Канчыыр Октябрина Маадыр- ооловна	30.03.2018	Имущественный комплекс	рыночная